
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

м.Ірпінь

ДВАДЦЯТЬ 
П'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №
ВІД

Про внесення змін до програми 
фінансової підтримки громадських 
організацій Ірпінської міської 
територіальної громади
на 2022-2023 рр.

З метою надання фінансової допомоги громадським організаціям, на 
виконання законів України «Про громадські об'єднання» від 22.03.2012 року 
№ 4572-VI, «Про основні засади соціального захисту ветеранів праці та 
інших громадян похилого віку в Україні» від 16.12.1993 року №3721-ХІІ, 
«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» від 22.10.1993 
року № 3551-XII та керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки громадських організацій 
Ірпінської міської територіальної громади на 2022-2023рр. затвердженої 
рішенням №1691-15-VIII від 28.10.2021р., та викласти в новій редакції 
(додаток 1).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 
бюджету, фінансів, цін та ціноутворення та на заступника міського голови 
згідно розподілу обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


